Pressure Washer
Model No. RY80518
Replacement Parts List

Nettoyeur Haute Pression
Numeéro de modele RY80518
Liste des piéces de rechange

Lavadora a presion con motor
Modelo num. RY80518
Lista de piezas de repuesto

TECHTRONIC INDUSTRIES NORTH AMERICA, INC.
1428 Pearman Dairy Road, Anderson, SC 29625 USA
1-800-860-4050 ¢ www.ryobitools.com
A subsidiary of Techtronic Industries Co., Ltd. ¢ OTC: TTNDY
990000547
7-2-13 (REV:01)



RYOBI PRESSURE WASHER - MODEL NO. RY80518

2




s RYOBI PRESSURE WASHER - MODEL NO. RY80518 \

The model number will be found on a label attached to the engine plate. Always mention the model number
in all correspondence regarding your PRESSURE WASHER or when ordering replacement parts.

KEY PART KEY PART

NO.NUMBER DESCRIPTION QTY. NO. NUMBER DESCRIPTION QTy.
1 308653050 PUMP.....oecveerereeeeeceeeeeeaeeseeeaeeenenen. 1 31 561399003 Chemical Siphon Tube.................... 1
2 661501001 Screw (1/4-20 x 2 in., 32 308103015 Chemical Siphon Filter-.................. 1

T30 Torx HA.) oo 2 33 940654229 Gun Warning SP Label................... 1

3 638128003 Washer (1/4iN.) c.eevreeriecieiieeeeneen. 2 34 940654228 Label (Wand LOGO) ...........coueveee.... 1
4 570554002 Wear Pad........ccccceiiiiiiiiniiiiinis 2 35 940654084 Blackmax Wand Warning............... 1
5 678016006 Lock Nut (1/4-20) .........ccccveiriennee 2 36 519313009 Spray Wand Holder.............c.......... 1
6 678899006 AXIE Clip ..cccivcuveeeieieiieeceeee e 2 37 940617120 Quick Start Label w...evveoeoooea 1
7 620490001 AXIE cccvviiiiieieeeeeee e 2 38 940473006 RYOBI Warning Hangtag................ 1
8 308603001 Wheel .......ccoccuvieriiiiiiiieeeecee, 2 39 940899002 No Oil To Gas Label w....weeeeeeeein 1
9 678774001 Hex Nut (M8 X 1.25) ..o 4 40 940873007 E85 Label......cccccevvvceeeercrerrecene. 1
10 661505004 Bolt (M8 x 45 mm Flange Hd.) .......4 41 940894010 Danger Label...........cccocevevrerrrerreene. 1
11 678041002 Output Shaft Key (40 mm).............. 1 42 941751001 Nozzle Hang Tag .......cccceueuevevvnnnee. 1
12 308412037 Main Frame Assembly.................... 1 43 940779102 Performance Label.............cc.......... 1
13 308506006 Extension Wand ............ccccoeueeneee. 1 44 940517007 Lubricant Label ...........ccceevueee.e... 1
14 660481020 Bolt (M6 x 20 mm, Philips Hd.) .....2 45 941754004 Logo and Nozzle Label .................. 1
15 308760019 Trigger Handle w/Logo................... 1 46 940680027 Hot Surface Label ..............c........... 1
16 308706011 Soap Nozzle..........ccovvevrrireenninnen. 1 47 940947003 Combustion Label...nmmeevveeeeeeii . 1
17 678304001 25° NOZzIe.....ovveveiiiiiiiieeee e 1 48 941494012 Fuel On/ Off Labeluemeeeeeeeeeeeeiein 1
18 308700029 40° Nozzle......ccoeeiiiiieeecieee e 1 49 940647089 Choke Label ... 1
19 561383004 Nozzle Holder ..........c.ccoevinennnnnen, 3 50 940836008 Data Label...........ccccceevererrerrrcrnne. 1
20 308790064 Handle Assembly ..........c.ccocrvnnee. 1 51 940871008 Add Oil Label..........ccccceerrerrrernaeen. 1
21 570836001 Rubber Pad.........ccccoveueveveceernnnee, 1 Not Shown:

22 678189001 Lock Nut (M8)......ccevvvveiiiirreriineenn. 3 960957023 Operator’s Manual......................... 1
23 Note A Engine (Rato 2013).........ccccvvvnnne 1 901606034 Engine Oil (1602) .......ccvevevrverernnee. 1
24 638662028 Engine Plate ...........ccoovvvvieiiiiiinennnn. 1

25 678169004 Thermal Release Valve................... 1

26 661505006 Bolt (M8 x 70, Flange Hd). ............. 3

27 940871006 Add Oil Hang tag.........cccceeucveverneenes 1

28 310801001 Wand Holder Strap......cccccceereeennnes 1

29 308414001 HOSE (25 f1.) ..cvvveceerereceeeerecereenaeenes 1

30 519314001 FUNNEL....oecveecrreecreieeeieeecee e 1

NOTE A: OWT Industries, Inc., will not provide engines as replacement parts. Engines are covered through the engine

manufacturer’s warranty. Consult the accompanying engine manual or contact our service department for assistance.
J

3



NETTOYEUR HAUTE PRESSION RYOBI — MODELE NO. RY80518

4 N
Le numéro de modele se trouve sur une étiquette fixée sur le boitier plaque du moteur. Ne jamais oublier de
mentionner le numéro de modele dans toute correspondance concernantle NETTOYEUR HAUTE PRESSION
ou lors de la commande de piéces détachées.

PIECEREF. DESCRIPTION QTE PIECEREF. DESCRIPTION QTE
1 308653050 POMPE ..cceeeeieeieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 30 519314001 ENTONNOIN cccceviiiieeeeieeceeee e 1
2 661501001 Vis (1/4-20 x 2 po, 31 561399003 Tube-siphon a

T30 empreinte a SiX Pans) ....cccceeeeeenne. produits chimiques ...........cccccuveeeeeeenn. 1
3 638128003 Rondelle (1/4 PO) coeccuvrvererieieeeeeeeeecenns 32 308103015 Filtre-siphon a produits
4 570554002 Plaque d’USUre...........ccoveveeeereereeeunnnn. ?hlmlques -------------------------------------------- 1
5 678016006 Ecrou de blocage (1/4-20)................... 33 940654087 Etiquette d’avertissement de la
ignée a gachette........cccccevecneeennenn. 1
6 678899006 PINCE A'AXE.....oooveeeeeeeoooeeooeeeeeesoeeeeoen 24 910854208 E;’_'g”i‘: adg""lc © j | 1
7 620490007 ESSIOU orrrrrrreeeeeeeeeeesessssseeeeeeseeeeesssen e ot0nedond Bl'q“ke © et Ogott ed,ance """"""""""

ackmax étiquette
8 308603001 I,?oues ................................................... avertissement de lance................_ y
9 678774001 Ecrou hexagonal (M8 x 1,25)............... 36 519313009 Support de la lance d’arrosage .......... 1
10 661505004 ?gt‘;"]fg é’:q"fex) 45 mm, , 37 940617120 Etiquette de démarrage rapide.......... 1
11 678041002 Clavette d’arbre de sortie 38 940473006 FIRYOBI Warning Hangtag ......cccccccveeeen. 1
(A0 MIM) it 39 940899002  Etiquette d’avertissement d’huile......... 1

12 308412037 Ensemble cadre principal ................... 40 940873007 Etiquette de E8S ....vvvvvveeviiiiieieeeeeee, 1

13 308506006 Rallonge pour [aNCe...........ovvrvvveverrsnnnns 41 940894010 Plaquette de danger ..........ccoooouseseeeee. 1

14 660481020 Boulon (M6 x 20 mm, bombée 42 941751001 ?USG étiquette ..................................... 1

(ol gUle7) (o141 o1 ) F SR 2 43 940779102 Etiquette de performance...........cc....... 1

15 308760019 Ensemble poignée a gachette.............. 44 940517009 Etiquette de lubrifiant ............ccceueeee... 1

16 308706011 BUSE & SAVON ...eveeeeeeeeccirirneeeeeeeeee e 45 941754004 Etiquette de buse .......cccoevevevvveeenene. 1

17 678304001 25° EMbOUL....coiviiiiiiiiiiiiieceeeeeeeeee, 46 940680040 Etiquette de surface brilante............... 1

18 308700029 40° EMbOUL.....cceeviiiiieeee e 47 940947003 Etiquette de combustion ..................... 1

19 561383004 Porte-buse .....cccceeeeeeeeeieiiiiiiiiiieeeeeeeene, 48 941494012 Carburant marche/arrét

20 308790064 Poignée & gachette.........ooeovveveeereueeen. AUEOCOIIANE oovrrss s 1

21 570836001 Coussinet en caoutchouc.................... 49 940647089 Etiquette de volet de départ................. 1

22 678189001 BOUION (M8) w..ovveoveeeeereereeseeeeeeeeeneseenn. 50 940836008 Etiquette d’information..............ccceeee. 1

23 Note A Moteur (Rato 2013 )...veveeeeereeeerreeeen 51 940871008 Ajouter de I’huile autocollant............... 1

24 638662028 Plague du MOtEUr ..........ceevevereereeneene. Non lllustré:

25 678169004 Soupape thermique .........cooeeeeereeeen. 960957023 Manuel d’utilisation........cccceccveveeennnen. 1

26 661505006 Boulon (M8 x 70, téte flasque) _____________ 901606034 Huile moteur (1 602) .............................. 1

27 940871006 Bas niveau d’huile étiquette. ................

28 310801001 Rangement porte-lance........c...cec.......

29 308414001 Tuyau (25 pi. X 1/4 PO) ..eeveeeeirieneeannen

NOTE A : OWT Industries, Inc., ne fournit pas de moteurs dans ses pieces détachées. Les moteurs sont couverts par

la garantie du fabricant de moteurs. Consulter le manuel du moteur inclus ou contacter notre département de service

kaprés—vente pour toute assistance. )




r LAVADORA A PRESION RYOBI — MODELO NUM. RY80518 N\

El nUmero de modelo se encuentra en motor. Siempre mencione el numero placa del modelo en toda correspon-
dencia relacionada con el LAVADORA DE PRESION o al hacer pedidos de piezas de repuesto.

REF. N/P DESCRIPCION CANT. REF. N/P DESCRIPCION CANT.
1 308653050 Bomba.....ccccceeiiiiiieeeeeeeeeeeeee 1 31 561399003 Tubo de sifén quimico.........cccccvvveeeeeen.
2 661501001 Tornillo (1/4-20 x 2 pulg., 32 308103015 Filtro de sifon qUIMICO ...ceeeveeiiiiiiiineees
T30 cab. de torx) ....cooeeeveieieieeeeeeeeen, 2 33 940654087 Etiqueta de advertencia de mango de .
3 638128003 Arandela (1/4 pulg.) ..eeeeeeeeeeeeeeeeicicenns 2 Fo F= L1 1] LU
4 570554002 Almohadilla protectora ............cccc.c. 2 34 940654228 Etiqueta del logotipo de manguera .....
5 678016006 Tuerca de seguridad (1/4-20)............... 2 35 940654084 Blackmax etiqueta
6 678899006 Eje CliP...rreerrrrmmrrreeeesssmrerresesssssneeneees 2 de advertencia de manguera..............
7 620490001  EJ.uuureeeersmreeesssmreeesssmeeesssssesessssneneees 2 36 519313009 Soporte del tubo rociador ..................
8 308603001 RUEHA ...orrrrreeeeeessssssesrrreressseseessssnnnns 2 37 940617120 Etiqueta de arranque rapido...............
O 678774001 Tuerca hexagonal (M8 X 1’25) ______________ 9 38 940473006 RYOBI Warning Hangtag .....................
10 661505004 Perno (M8 x 45 mm, cab hexagonal _____ 39 940899002 Etiqueta de advertencia de aceite.......
de brida.) .. 4 40 940873007 Etiquetadel E85 ........cccccvvvvvviieeeeeennn.
11 678041002 Llave del eje propulsor (40 mm) .......... 1 41 940894010 Etiqueta de peligro........c.oevveecuveeeeeeenn.
12 308412037 Montaje del armazoén principal ............ 1 42 941751001 Boquilla etiqueta colgante...................
13 308506006 Tubo de extension .........cccccveeeeeeeeeennnn. 1 48 940779102 Etiqueta de rendimiento .........ccccceeeee.
14 660481020 Perno (M6x 20 mm, tronc. phillips) ....2 44 940517007 Etiqueta de lubricante.........cccccceeeo..
15 308760019 Conjunto de mango de gatillo ............. 1 45 941754004 Etiqueta de la boquilla et logotipo.......
16 308706011 Boquilla parajabén.........cccccceeeeeeeeeenn. 1 46 940680027 Etiqueta superficial caliente.................
17 678304001 25° Boquilla ..cceeeeeeeeeiiiiiiiiiiiieeeeeeee, 1 47 940947003 Etiqueta de combustion ..........ccceeeeeee.
18 308700029 40° Boquilla .....cceeveveeeeeeeeeeeeeeeeeeee 1 48 941494012 Combustible encendido/apagado
19 561383004 Sujetador de boquillas ......ccceevrueeunnee 3 etiqueta.....ueeeeceiiiiiii
20 308790064 Conjunto de mango de gatillo ............. 1 49 940647089 Etiqueta del anegador .........................
21 570836001 Almohadilla de goma..........ccceeveuenneens 1 50 940836008 Etiqueta de datos ........ccceeevvvinvvreeeenn.
22 678189001 Perno(M8 x tornillo colocando.)........... 3 51 940871008 Agregue aceite etiqueta.......................
23 Nota A Motor (Rato 2013) ... oveeeeeeereeseerreenens 1 No Se Muestra:
24 638662028 Placa del MOtOr ............ovvverveererreeneen, 1 960957023 Manual del operador ........................
25 678169004 Valvula de liberacion térmica............... 1 901606034 Aceite del motor (1602)..........ccceeveeens
26 661505006 Perno (M8 x 70 cabeza hexagonal de ..
brida)..ccceeee e, 3
27 940871006 Agregue aceite etiqueta colgante........ 1
28 310801001 Soporte del mango correa................... 1
29 308414001 Manguera (25 Pi€s)....cccerreerrrrrreeerauveen 1
30 519314001 EMDUAO .covveeeeeiiieeeeieeeee e 1

NOTA A: OWT Industries, Inc., no proporcionara los motores como repuestos. Los motores estan cubiertos por
medio de la garantia del fabricante del motor. Consulte el manual adjunto del motor o comuniquese con nuestro
| departamento de servicio para recibir ayuda al respecto. y

5




81G08AH "ON T3AOWN — HIHSVM 3HNSS3dd 190Ad



81S08AH "ON T3AOIN — HIHSVM IHNSS3Hd I190AH

4 )
[ 1e9ysey) esedyuel)  0g€g0G2Z-+00LL € | e 109 L0-1G0-10006 LI
A1dINTSSY
............................ eoc Il _
H3IA0D /HONHIAO0Y / HVIH / ISVOMNVHO g [FeS 10 0}10527¢8906 9}
g JOUSEA.  0120S07-80%06 LS o3RI WUBIM YUB| lon
s SA[BA [oN4 0110207-25/9L €€ L Ti9XoeIg YD Muel [9n4  0¢0€0ZHB8099} St
—1 ...... >_DE®ww< tmcwv_ CM\_O o —'NNmNNIOOMHMU F om .................................. o - -
RIS JOPIOH OABA (8N4 021020Z-/S/9L 2§ 3 lod IV-2190-20006 VI
—. .............. UOMH_ mc:.omccoo OFFO@NNIO—-OMUF m.v —1 .............................. U_Q_F\_m N .................................. #_Om —-<IN—.©OI—-OOO@ mF
e uld uoisid 0L1L0S2Z-12LEL 8Y H._.._@_mu_ asedjuel) 0LL0GCZ-60E6L L€ e 1o
............................ Alquiessy onsdig 0cL0€0Z-0L0StL ¢t
A dioud uolsld  oLLosez-gglel Ly b bunds
Uinioy 9oled Wiesid  0110c9Z-ccett 0 LPIOIUS OIS 8SEONUBID  0ZLOSTZHB0EBE ki
[ e uosld  0120SzZ-LLLEL OF
[ e Ud  0LLOLOZ-10S06 62 - AlQUIBSSY SSEONUBID  0/10S27-0LELL OL
Jor— 193 buiy 110 OLLOSGCZ-0lcEl SP
[ e [©9S 10 0120507-28906 82 ATENESSY JSYOMNVHD
oo Buiy puooes  011052Z-202E} b
e Jsysepmy  012010Z-80v06 /2 Zree e uig 00-7101-20S06 6
—. ......................... @C_MH_ u.w\__H_ OFFomNNI —-ONMUF. m.v
(TR WY JOUISAOY)  0ZL0SZZ-L909L 92 e PMS  0LE0SZZ-v0206 8
:dod YNILOINNOD L4VHSYMNVHO
e 1og I\/-2190-/0006 SZ — JOg PESH JSPUIKD 0L L0807-6002L /
—. ........................ \A_Qewwm{

Jeen Jouseno)  QLL0S2Z-00¥9L v Lrriexoelg Yoy quel |en4 - 0LL0S¢ZH.L0991 ve e Bnid ¥deds  0120L0Z-0LO0E 9
e nog LV-8290-20006 Lt L PIBIYS Jesy asedyuel)d 0LLOSZZ-1SE6L €2 e 109 IV-2190-20006 S
o [edS IO  0¢L0€0Z-28906 OF pormmmmm— Jeulens L 19)Ser) peoH JepullkD  0ELOSZZHLELZL b

8AooIY Byleald  0LL0SCZ-LEELE ¢¢
| ~"8leld o|puidS Joulenon) 0z L0L0Z-SL09 6€ e Alqwassy
o 808ld 8yjesaldg 0LL0E0Z-LcELL L2 pesH Japullhn 0L20S2Z-0vL2L €
[ e 1og 1V-2190-/0006 8S
@ _' L®>OO ®>OO\_® mswmm‘_m O FNO@NNlNWM—' —' ON _1 ............................. u.wv_wm—mu
[ »00Ig |10 buluiniay OLLOEOZ-LVELE L€ -
R a18|d JON0D JanoQ pesH Jepullk)  0LLOE0Z-¥002) ¢
[ JONOD BsedfUBI]  0c¢L0ScZ-HivLEE 9€ 9A00.K) Byjealg 0LLE0Z-SEESLL 61 o JOA0D) PBSH JSPUIAD  0Z1080Z-LLval |
e s uig 00-2180-20S06 SE ER— wog \V-2150-L006 L AIENESSY AvIH HIANIAS
‘ALD NOILdIHOS3a d39INNN  "ON ALO NOILdIYODS3a H3I9GWNN "ON 'ALO NOILdIHOS3aa Hd39NNN "ON
ldvd A3 1Hvd AN 14dvd AN
‘'sped juswaoe|dal Buliepio usaym JO HIHSYM FHNSSIHd noA Buipiebal asusp
-uodsa.lo9 |[e ul Jaquinu [gpow 8y} uonuaw sAem|y a1ejd sauibus syl 01 payoeye [8ge| B U0 punoy aq [|IMm Jaquinu [gpow ay |
. J




Japnoo ep s|quiesu]
e s|elg
e uoisid ep ayooug
g uojsid ep oxe,p Jou}3

e uolslg

uoreoLLqn| p enbeg
F ................ m:mmg OE@_XDQD

F ................. m:mmg m\_@_Ean_

01¢0€0Z-80%06

01ccGcz-00¢ee
0LL0Gcz-0lL0¢EL
0LL0Scz-Lelel
0L10GcZ-¢clel
01c0SczZ-LLIEL

0L10GcZ-0lcEl
01 10GcZ-c0ce L
01 10GcZ-10cE

‘NIND3Y4G3TIA 3a 37171319

—. ........................... CO-H@-D@@L
op abe|quiassy

e uojnog
RIS a|INy,p JuIoP
e ayo0.q e| op anbe|d
o uojnog

RIS a|INyY,p INOY3I NP
uolelidse,p Ins}os||0D

oo C_JU®LQ®__> op Joue)

NOILLdI"dOSs3a

01 10G2Z-0019 1t
1vV-8290-20006
0c10€0Z-¢8906
0c10€0Z-C1L09L
Lv-¢190-20006

0L L0E0Z-LYELL

0cl0ScZ-LIvLL

434

LS

0S
61
8Y
Ly
ov

14
144
[9%4

44
(4%
or
6¢
8¢

FAS
9¢

303id

310

g ayooig

oo JOUBD 8p JUIOP

:37043IANO0D 3A IT9NISNI
/NOLLVTINO3Y 3d / NONOId / 431dVO

reeseees JueIngJed ap j8uIqoy

o onusIvY
JuBINQJED 8P JoUIqoY

RIS JOLIED NP HOIP
uonosoid ep uelo]

preee _QQQNL 9p HOSsaYy

e ayooIg

e a|INy.p JuIoP
e sljepuoy

—. ........................ mmmccmamu
8| Jnod s|lesu09o sep suuop
uones||in,p [enuew o7

o uojnog

e JuBINGUED
ap JloAlesal ap poddng

[RERRE C_3U®LQ®__> 9p Joue)

o pIelIUS)
np ainuies e suidai)

_‘ ............................ U\_N_tcmmu_
[REEERE JUBAY,| Bp 8|2J8AN0D

[RERECEE U‘_N_"—._wa_ DU ®\_3_(__ML
B 9|0JaAN02-anbe|d

NOILLdIdOSs3a

00-2180-¢0506 G€
0€2c0ScZ-100LL V€
0110c0Z-¢S/91 €€
0c10c0Z-2G/91 ¢€
0L10ScZ-60¢6} LS
0L10c9Z-¢cccLt 0¢€
0L10L0Z-10506 6¢
012¢0€0Z-¢8906 8¢
012c010Z-80106 /¢
0c1L0GcZ-19091 9¢

Lv-¢190-20006 G¢
0120G¢ZH.L099} V¢
0L10GcZ-15€61 €¢
0LL0SCZ-LECLL ¢¢
0LL0€0Z-LcELL LcC
01c0Scz-cectt 0c¢

0LLE0Z-eceLL 61

434 303Id

e uojnog IV-2150-1006 8l
e uojnog L0-71S0-10006 ZL
s a|Iny,p JuIoP 01 10SZ-28906 9l
[ uBINGIED

ap JloAI9s3J 9p poddng 0c10€0ZHB099L &1L
(RIS uojnog IV-2190-20006 ¥
g uojnog IV-2190-10006 €L
[T laliny.p
9199|093 9p s|quissuy 0cL0€0z-0L0GL ¢t
[T JOMED NP [BI0NE|
uonosloid 8p UeIog 0c10S¢cZH80E6L |1
RS uinbaiga|in
8p Jeued s|quiesuy 0410S¢Z-0LE€L} O}
‘NIND3HLG3TIA 3A 431HVO I1dNISNI
e ayooig 00-7101-20S06 6
e UBIUON 01£0S27-70206 8
P SSSEINS 8p uojnog 01 10€0Z-€00Ct L
e aibnog 012010Z-0L00& 9
e uojnog 1\V-2190-20006 S
o alpuljohko ep ulop  0€L0SZZHIELZE ¥
o Opew.e 89SSe|Ny 0lc0sScz-0vict €
[T asse|no g|
9p 9]049AN0D 8p ulor 0L +0€0Z-¥00Ct ¢
o S|2I9AN0D S9SSEIND 0CL0C0Z-LIvel |
*3ASSVIND IT9NISN3
310 NOILLdI"dOs3a 434 303Id

"$99U0RIOP S8089Id 8P SPUBLIIOD B| 8p S10| N0 NOISTHd V YHOAVAV] 8| JUBUISOUOD 90UBPUOdS8.I0D 81N0} SUep
S[9POLW 8P OJoLINU 8] JeuuoUBLL 8p Jal|gno siewel aN "lieq 8| JNs 89XI} 811enbile sun INs 8AN0J] 8S 8[9POLU 8P OJaLNnu o7

81G08AH "ON T3dOWN — HIHSVM 3HNSS3dd 190Ad




81G08AYH 'WNN OT3AOIN — I190AH NOIS3Hd V VHOAVAV

1
................................. ouieg L0-71S0-10006 /L
promm— Jopeo [op Eune 0€c0GcZ-100kLL €
..................... O__mw _m @H_®O< O—. FO@NlN@@O@ @—.
‘VdVL OLNNFNOD
/HdOavinn3ad 13a/ INVHONT / HILHYD e a|qnsNqWod
..... 8p enbuey jep epodog  0ZL0S0ZHB099} Gl
e elopuBIy 0120£0Z-80706 LS L 9|g1IISNqWod ap eNAlBA 01L1020Z-¢G/9L €¢
.................................................................. Ouled tV-C190-20006 ¥
L OpeWe Jepooe 9P 813 0lgggez-00eel 05 A
SIQISNGUWIOD 8D BINAIBA  0ZL020Z-LG/0L Z€  greeeseessssmmesssssnssssssans ouisg 1V-2190-10006 €I
o el 0LL0SZZ-0L0SL 6V
— JBUED 8P OYOBIBP e o~
oo uoisid ep Jopesed  0L10SZZ-LZLEL 8F ope| |o Jed UQI08}0Id 011062Z-60€6} LE op epibodai ep ounfuoy  0Z1L0€0Z-0L0S) 2l
AR R uoysid [ 0ou.Jo}el 8p 8}0SaYy 0FLL0C9Z-CcCLL 0E e Jaueod |9
[op ousad ep dijD 0LL0S2gZ-2glel Ly eied [eloje| UQI009I0Id  0Z10SZZHBOE6L |H
oo Jopesey 0L1010Z-10S06 62
F ................................. ®_@C_w O _..NOWNNl_v _1 _vmr @.V ............ .._Otﬂo _QU O«CD.—COO ON —.O@NNlO FMV_. —. O—.
_v ..................... O__wm _m mu._mnv( o FNO@ONlN@@O@ wN
e OpEOSU} OJE B8OV 0}10SZZ-0LZE S *HALHYO 713d OLNNFNOD
_v ............................... m_w_)_\:< OFNOFONImO.Vom NN ‘-
F ................... oJe OUCD@@W _m Or romNNuNONmF .V.V ............................. \_OUNWNO_ OOl.V rO—.lNO@O@ @
P Jope|nbai jop ozeig 0¢l0ScZ-19091 9¢
F ...................... oJe L@E_LQ _m Or _‘OWNNl _‘ONmF m._\ ................................. OC\_OD_ O r@O@NNlVONOO w
e ouisg 1\V-2190-/0006 G2
TIVNINDIO 13A NOIXANOD A VITHVA oJpulio |op
L s|qisngquiod B1E|ND B| 8p Oulsd 0L10€0Z-€00ct L
[RIRER JopejnBal jop op enbuey |op spodos  012052ZHL099) V2
mm—mcm\_mcw mb OH.C—)_—COO o F FO@NNIOOV@ F N.V ................................... .m::m o FNO FONIO Foom @
o Japeo jop ede| 0L10GCcZ-1GE6L €¢
P ouisg IV-8290-/0006 Lv T ousod 1V-21.90-/0006 S
e ouE op
(RIS ol|es |e eysoy 0Z10£0Z-28906 O epesjus e| esed ziwe] OLLOSZZ-LEELL 22 [ewemeeeeeeeeees oJpUIIO (8P BJUNP 0EL0SZZHLELZL ¥
S oBeISEA PP EOBId  0ZL0E0Z-6109L 68 e allgsp e a|quesus
epeJjus e| esed ezeld 0LL0OE0Z-LcELL LeC 0Jpul|Io 8p ele|nD 0120S2Z-0vLeL €
o ouieg LV-21.90-20006 8
e slleop e e1eINo B
e oyeor 8p epesjue e eled BUBIGND  0120G¢Z-2€ELE 02 op edejejep eUN®  0LL0EOZ-¥00C} €
ouJoal |o eled oenbolg 0LLOE0Z-LYELL LE
— SR OPBPEAUS e BLBIGNO
o Jepeojepedel  0zL0SZZ-LivLlL 9€ g| Bled BJ0H9qOD Bokld 0Lleoz-eeshl 6} oIpulio [9p BIUNP  0ZL0E0Z-HhvTh |
N ............................. \_Obmwmn_ OOlNF@OlNomom mmu N ................................. OC‘_mﬁ_ F<|NF®O|FOO® w—' "<|—|<I—Do <I— mn <m<|—r <I— mn <|—'ZDH-
"LNVD NOIOdIHOS3a d/N434  LNVOD NOIOdIHOS3a d/N43d  INvO NOIOdIHOSs3a d/N’434d
"oysendai ep sezald ap sopipad Jodey [e 0 NOISTHd 3d YHOAVAV [© U0D BPEUOID
-BJaJ BIoUSpUOdSa.lio0 BpO} Us Ojspow [sp eoe|d oJawinu [@ suolousw aidwelS I0JoW Us BJIUSNOUS 8S O]spowW 8p oJewnu |3
\.




ol

81G08AH "ON T3AOWN — HIHSVM 3HNSS3dd 190Ad

— — — ——————— ————————




r................................. chm_oi orvommN-ooEmw
o J19N0D BSED JauBs|D Iy 0180S2Z-70LLL  ¥8
R —— JUBWeL

Ajquwiesseqng Jeues|) iy 0LL0S0Z-0GH.F €8
O ——— N L6-0090-G0E06 28
E— o580 JOUBR| Iy 02b0SZZ-L0L/L 18
RE— oqn] JouEalg 0L60S2Z-700.1 08
o 19¥sED Jaues|) Iy 02+080Z-+00LL 61

'HANVI1O HIV
o Alqwassy Jojeinglen 010LS2Z-00+9} 8/
| "' 19%SeD Joje|nsu| Jojaingied 0110S2Z-2009} L/
R —— |o5SED JO1BINGIED OLLOLOZ-LO0OL O/
g T 9le|d J0oje|nsuj Jolaingie) 01L209¢Z-¢0091 (VA
o 19%seD 93e|d Jore|nsuy| 0LL0S2Z-¥009} .
:AT9INISSY HO13HNFHVD
o youms suibuz dois  002D-0kLAZA-09LGE  6h1
T —— onsolS 0Zb0E0Z-69906 €/
T —— onsolS 0280802-68906 2/
R Jos L0-bLS0-10006 L.
R oS OLL0/bZ-10082 O/

‘ALO NOILdIHOS3a H439WNNN 'ON

1dvd A3

‘sped juswaoe|dal Bulepio usym JO0 HIHSYM THNSSIHd ‘noA Buipsebais aousp
-uodsaulo9 |e ul Jaquunu [apow 8y} uonuaw sAem|y “a1ejd suibus ay} 01 payoelie [8ge| B U0 punoy ag [|IM Jagquinu [opow ay |

81S08AH "ON T3AOIN — HIHSVM IHNSS3Hd I190AH

r................................................ _oaw ommomoN-EowN%
T oS 0ZrOS0Z-10082 89
T pnoIyS 0220802-0L182 19
R BuisnoH euiBUT 0020-01052Z-10008 99

QT3IHS Nvd
A Alquiessy spels 11099 002D-0220£0Z-00282 9
S NN L£-0090-S006 49

Y31HV1S 110034
— AIqUeSSY LEYSWED 0L£052Z-00ZL €9
R —— 1odde) enpA OLLOLOZ-180VL 29
R JoUr ONEN 012052Z-1/0vL 19
e Alquisssy e1e|d dois JoyIT 0+2052Z-16071 09
SR OAEA OXEIL| OLL0SZZ-LL1ZL 66
g Hog Bunsnipy ofeA 0LLOLOZ-ElEYL 8
ST opING (205 OLLOVEZ-LOLZL /S
ER—— Buds eARA O0LL0S0Z-C0LZL 95
——— JBYO0K SABA O0LL0S0Z-LLEVL GG
R 1ees Buuds ABA OLLOLOZ-ZLLZL ¥S
g INN Bunsnipy enfen 0LLOLOZ-YIEV} €S
ER—— INN 00 SAEA OLL0L0Z-ZLEL 26
‘A1gNISSvans L4VHSINVO

‘ALD NOILdIHOS3a H39ANN  "ON

1dvd A3




cl

...................................... JIe e o4

................. Jle & a1)|1} 9P 9|048AN0D

...................... JIB € SI}i} NP JoIog

......................... Uhm_%_cw.h mb :m>3|_l

......................... JIE € SJ}|1} Op JUIOP

............. JnajeingJed op |quissug

....... JnajeinaJed Jnaje|osi ap uior

..................... JnajelngJed sp o

............................. ajue|os| enbe|d

0l¥0GcZ-00}L.) S8
01€0Scz-¥0LL} V8
0L10€0Z-0GL.) €8
1€-0090-G0€06 ¢8
0cv0Gcz-I0LLL 18
01€0S¢Zz-¥00.} 08
0c10€0Z-100L} 62

"IV v 341714
0101S2¢Z-00191 8.
0}10S¢Z-c009} L.
OLLOLOZ-1009} 9.
InajeingJed np ajue|os| snbejd 01c0S¢Z-€009} G.

0} 10S2Z-¥009} ¥/

:dN3L1vdNgdvO 3a 3T19NISNT

.......... 19le/8ydieW JndjeInWWOYD  00cD-0F+ACA-0915€E 611

....................................... uoyouB 02v0S0Z-68906 £/
....................................... UoYoUEBI 02£0807-£8906 2/
.......................................... uojnog L0~ 1S0- 10006 L2
......................................... JUBILON 0L10.YZ-1008Z 0.
......................................... JUBIUO 0280807~ 10082 69
NOILdIHOSs3aa 434 303ld

e s JUBIUOIN

[ e Jorog

e IN8joW Jopen

0¢¥0€0Z-1008¢ 89

022¢0€0Z-0418¢ 29

NvdO3 HN3LVIILNIA

00¢D-0105¢Z-10008 99

pro |odde g uneoue| ep ejquesul  0020-0220£0Z-00282 59
S —— noio3 L6-0090-50206 9
713ddvd V HN3ONVT
T ——— I,
4epnoo ep sjquiesu3 01£052Z-00g7+ €9
T sdednos ep JiI0ssnog OLLOLOZ-180VL 29
R —— J0ssnog 012052712071 19
e Jouep enbed abens| ep swelsAs 0120GcZ-160v L 09
E—— uoissILpE,p edednog 0LL0SZZ-LL12L 65
g adednos ap sbe|fa1 op uojnog 0LLOLOZ-ELEY} 8F
T opinG juio OLLOVEZ-LOLZL S
T edednos ep 10ssey OLL0S0Z-C0LZL 95
S — NeINGING OLLOB0Z-LLEVL SG
g adednos ep possai ep 8blg 0LLOLOZ-CLleh ¥S
g adednos ap a6e|f3 8p noio3 0LLOLOZ-vLEVE €5
ER— adednos ep aulel) Noio3 OLLOLOZ-ZLEVL 26
:34EYHY.1 43AN0D 30 I19W3ASNI
310 NOLLdIHOS3a 434 303d

"$99or19p $9991d 8p SPUBLLILIOD B| 8P SI0] N0 NOISTH V YHOAVAVT 8| 1UBUISOUOD 80UBpUOdS8lI00 810}
SUBP 8|9POLU 8P 0JSWINU 8| JBUUOIIUSL 8P Jal|gno siewel sN ‘neg 8| Ins 89xI] 811eNbI1e aun NS 8ANOJ] 8S 8[9POW 8P OJoWNU &7

81G08AH "'ON IT3AOIN — 190Ad NOISS3Hd 31LNVH HNIAOLLAN




el

81G08AYH 'WNN OT3AOIN — I190AH NOIS3Hd V VHOAVAV

-
TS oulag 0250£0Z-10082 69
e aule op Jopeidu 01L40S27-001/1 S8 e oused 02b080Z-10082 89
RS aule ap Jopeidwil| [9p BUBIGND 0L£052Z-701/ L 8 T T eHRIGN) 0220807-01182 /9
o alle op OL|l} [Op OIUSWS[T 0110£0Z-0SL/| €8 e JOJOW [P OJUBILEY  002D-0L0S2Z- L0008 99
e s eosen] 1£-0090-50S06 28 VTIVLNVd HOAVIILNIA
e alle ep oy} |9p 8yonisg 02v0G2Z-L0LLL I8 [ [hoBA81 JopeoURLE [UOD  002D-0220£0Z-00282 S9
RIS alle ap epeaus g| eied ogn| 0180527700/ 08 N eolen| 1£-0090-G0S06 +9
oo aule op Jopeiduwi| [op eiunp 0210€0Z-+00L} 61 1110Yd13d HOAVONVHYY
‘JHIV 30 HOAVIdWI RIS OpeULIE Jepode ap ol 01£0527-00271 €9
R JOpEINGIES |9 GINUon 0L01G27-0019] 8/ e einAeAendwg 0L10L0Z-180VL 29
[ Jope.ingJeo sjuejsie [sp seunr 0}10S2Z-2009L 2. g BINA[BA B 8D JOpBAS| 0kc0Scz-LL0vL 19
g JopeingJeo [sp seunp 0LLOLOZ-1009} 9. o sfejuow ap eoe|d Jay| Jeusied 0ke0sczZ-160vL 09
e JOPEINGIED [9p SIUEBISIE BOB|d 0120S27-009L S/ e epRIUS B O 0LL0SZZ-1112L 65
e BIOpEISIE OB 0110S2Z-7009} ¥/ e BINA[RA B| 8P S¥sNle op ouled 0LLOLOZ-SLEYL 8S
:HOAVHNEHYD 13d OLNAFNOD NS 2Inb ojjeg OLLOVEZ-1012L /S
oo opebede jep Joydnusiul  00Z0-0LLAZA-09LSE 611 e BINA[EA B| Op 810SeY 0LL0S0Z-€012L 9S
T eBuepy 0Z/0S0Z-€8906 £/ e s BINAIRA B 8P UloUB[Rg 0L10S0Z-L1E7L GG
e ebue 02£050Z-€8906 2/ e BINA[EA B| O 8H0S8) 8p OUBISY 0LL0L0Z-2L12L +S
SR ST ouseq L0-¥LSO-10006 L/ FARSERIIIEE B|NAJeA B| 9p 8ishle ap eosen| OLLOLOZ-¥LEVL €G
[ ouleg 0LL0/¥Z-10082 0L e BINA[EA B| OP BOJONIEIUOD 0LLOLOZ-2LEVL 25
‘OQVINHV 4vaodv 3a ar3
'LNVO NOIOdIHOS3a d/N 434 'LNVO NOIOdIHOS3a d/N 434
‘ojsendai ap sezald op sopipad Jedey [e 0 NQISTHd 3d VHOAVAV] [© U0D EPEUOID
-B|aJ BIOUSPUOdSa.I00 BPO] Us Ojspow [8p eoe|d oJswnu [@ suolousw aidwslS J010oW Us BJJUSNIOUS 8S O[9pOoW 8p oJswnu [J
\,




14"

P e . — —— ——————— ————————————— —

N —— — — ————————————— — — ———————————

81G08AH "ON T3AOWN — HIHSVM 3HNSS3dd 190Ad

— ————————— ———————— ———— —— — — ——— ——




Gl

r........................................ sz%cm_tmz
R N SBUELd YoM
R ono0lS
R onools

—. ................... \A_ngwm< toaajm \_OCL®>OO

oo 10g poddng Jousanox)
e Bundg Jousenon
e QJI\\ pUnoID youms auibug doig
[REEIEIRRE ale|d woyog |0Jju0) 8j104y L
s Buridg uiniey aAjeA 8oy |

e s pOY JOUIBAOD)

1v-GG90-20006 Ocl

Lv-G€90-20006 6}1

01¢05¢Z-€8906 81}

0L10GcZ-€8906 LI}

0110ScZ-0L09} 9L}

1€-0090-50€06 StI

0}10L0Z-CL09}t VLI

0150GcZ-€9091 €L}

0¢l010Z-959S€E ¢}

0L01GCZ-0c99t LLL

0c1L0€0Z-c109} Ot}

0L10GcZ-¢909} 60}

‘ATdINISSV TOHLNOD F1LLOHHL

—. .............................................. __OO CO_H_Cm_

—. ............................. m\__\</ QOH.w __oo CO_H_CO_

‘ALD NOILdI4OS3ad

L0€0S¢Z-0070€ 80}
01€0c0z-€¢¥0E L0}
1v-G290-200006 90}
OLlLOvEZ-0LGEL GOt

0L10€0Z-¢Se6} 0L

d39NNN "ON
1ldvd A3y

.................................. \Aw__—)_& \_wtmﬂw

................................... H:Z _®®£>>>_L

0110€0Z-¢008¢ €0}

OLLOLOZ-L0SEL cOk

110D NOILLINDI

/ A3T11Nd H314VLS / 43T7T13dINI / T33HMATS

........................................ BE_mE oSomNN-@moooEr
............................................. durelo 0220807-58906 001
............................................. duwelo 0110207-58906 66
............................................. duwelo 0L50E0Z-S8906 86
........................................ — 01£0527-98906 /6
........................................ P 0L10£02-2599] 96
................................................. Jog \/-5190-/0006 S6
............................... ueyo deg jeny 0210297-bb/9L b6
......................................... deo e 0120297-08/9) €6
........................ Alquessy Yuel [ond 01S0£02-02991 26
A19N3SSV NOLSId
................................................ oS 0L10SZ7-50206 L6
.................................................. N L 6-0090-S0E06 06
.................... 19YSED 19)INO 1SNEUX3 0110S2Z-1008} 68
............................. AQLISSSY JOUNIN  66YD-0120527-0018L 88
........................ 1OA00 JBING SN 0OYD-0Lb0SZZ-08181 /8
R ERFEN I
NOLLdIHOS3A H3IGWNN "ON
14vd A3

‘'sped juswaoe|dal Bulepio usym JO0 HIHSYM THNSSIHd ‘noA Buipsebais aousp
-uodsaulo9 |e ul Jaquinu [apow 8y} uonuaw sAem|y “a1ejd auibus ay} 01 payoelie [8ge| B U0 punoy} ag [|IM Jagquinu [opow ay |

81S08AH "ON T3AOIN — HIHSVM IHNSS3Hd I190AH




9l

\
T — INBIBlUBA 0L LOB0Z-2SE6L +OL
E— INBLBLLGP Op BIN0d 01LOE0Z-20082 E0L
proms s Jusws|neds e noio3 IV-G590-20006 02+ T —— UE[OA 8P NOIOT OLLOLOZ-L0SEL ZOL
_.. ................................. HC@EQ_SNQ@ N DOLOW —-<I®MU©OINOOO® m_v—q "m0<E=I—I—<.0 mZ—mom
T —— UOLOLEB 01.20527-68906 SL1 / 4N3HHVINIA 3a 31ITN0d/ IN0YH/ LNV10A
[ e uoyouep 01 10S2Z-€8906 /L1 [ jueingJed us uoleluswiie,p eqnp 01L¥0S2Z-98906 LOL
_v.... CO_HN__J@@\_ mwu “_LOQQ—JW —JU mmm_ﬂgmmw< OF FO@NNIONO@F w_v _v F ................................................ H.C_O_.Imx_me ONNO@ONI@@@O@ OO—'
................................................ C_O—Im..:m _
T ———— noio3 L 6-0090-S0€06 SLL € juiol-a118S 011020Z-58906 66
............. F.............HC-O—IQ\_\_om OFvomONlmwoom mm
b uone|nBas ep poddns np uojnog 0LL0LOZ-2L09} VLI
oo Jueing/eo us uolieluswife,p aqnL 0+£052Z-98906 /6
_.. .............................. CO_HN_—)_@@\_ @U tommmmu_ o —.momNNlmoow—- Mu_v —q
T — JUBINGIES € 1114 01L0C0Z-25991 96
R — JNBIOL NP JNBIEINLILIOD
oL181 9P |1l Zo1aLly 0210107-G55SE 211 T —— uojnog L'Y-bLO0-20006 S6
_.. ...................................... mhjm_‘_@tt__ QDUN_Q F ................. mc,_mco HCMLSQ\_NO mb Cocojom ONFON@NI.V.VN@F .V@
JN8jel9|929k,p apuBWIWO -
[ pep 0 0L0152Z-02S94 LLL T —— JUBINGJES 8P LOLONOG 0120292-08/9) ©6
|+zeb sap uojjided np |oddes op possey 02L0€0Z-CL09t Okl R T— JUBINGIED Op JIOAISSOY 0LS0E0Z-0299L 26
_.. .................................... Co_ﬁm_jmw‘_ QU mm_l_l O—. —.O@NNIN@O@—- @O—q ZOn—lw—m mn ml—msmwzm
A19INFSSY HNA1vHIT1300V.d IANVININOD g JUBJUON 0110S2Z-70206 16
| abewn|e,p auigog L0£0S2Z-00%70E 80} PR noio3 1£-0090-S0€06 06
proo abewnje,p suiqoq jo.ue 14 0+€£020Z-€2¥0€E L0} o Juol Juswaddeyog,p julor 04LL0S2Z-1008} 68
T — uopnog L\-G290-200006 901 T — XNBIDUSS Op BIQWSUT  B6YD-012052Z-00181 88
prore e 1UB|OA Bp B|quiesu] 0LLOYEZ-0LGEL SOk proee XN3IoUS|IS NP S11I0S B| 9P 8]019AN0D  00VD-0+7052Z-0€L81 /8
:XN3AIONTTIS
310 NOILdIHOS3a 434 3031d 310 NOILdI4HOS3a 434 3031d

"$89/0BI9P S809!d 8p SpPUBLIIOD €| 8p SI0| N0 NOISTHd V VHOAVAV'] 8] JUBUISOUOD 80UBpu0dse.iod 8ino}
SUBP S[9POW 8P 0JOWNU 8] JoUUOIUSW 8p Jal|gno siewel 8N "1ieq 9] Ins a9xI} 911eNnbi1d aun NS 8AN0J} 8S 9[9POW 8P oJoWNU 87

81G08AH "'ON IT3AOIN — 190Ad NOISS3Hd 31LNVH HNIAOLLAN




Ll

[ eosen].
Jroreeee Jopejnbai jop oAode ap oulad
F ....................... NL®>NE_\_Q mv LOUMC\_QQOO

o e1I61] 9P B|GBD JOJoW
|op epeted ap Joidnusiu|

F ............................................ \_O_Lm%c_ mom_Q
Jopeis|eoe [ap |0J1U0D

F .................................................. mmoa_\_mE
8p B|NAEA B| 8P OUl0}al 8p auosey

F ................................. LOUm_jmw\_ _mv m___\_m>

Lv-GG90-20006 Ocl

Iv-G€90-20006 6}1

01209cZ-£8906 8t1

01 109cZ-€8906 L}1

01 109cZ-02091 9FL

1€-0090-50€06 SGF1

O0LI0L0Z-cL09} vEL

0190G92Z-€9091 €F1

0C1010Z-9GSS€E ChL

01L0LSCZ-02cS9tk LI

0c10€0Z-¢L09t Okt

01 10S9cZ-29091} 601

‘ATdINISSY HOAVHITAIV 13d T0HLNOD

e opIpUBUS 8p BUIGOY

RTINS sIqUIEle [op
ado} opipusous ap euigog

INVO NOIOdIHOS3ad

10€05¢Z-0070€ 80}

01€0c0Z-cct0€ 201
Iv-G290-200006 90}

0L IO¥EZ-0LSEL GOL

d/N 'd434d

F ................................................... \_om_:QE_
—- ............................... LOUNOCN\_LN _®U mm_on_

e s OJUB|OA OAB[T

0}110€0Z-¢Se6} 0L
0}10€0Z-¢008¢ €0}

OLLOLOZ-L0SEL COk

‘OdIaN3ION3 3d VNIgod
/dOAVONVHYYV 130 V3T0d/ HOSTNdII / ALNVIOA

e 8|qIISNquIod ap ogny.
e esualg

e esuslg

e eoseNn]

F ............................ .mu.c_\ﬂ_. mamomo _OU MHCS—J

01¥0G2Z-98906 LOL
0¢20€02-58906 00+
01102c0Z-98906 66
01¥0€0Z-98906 86
01€0G¢Z-98906 /6
0}10€0Z-¢S99}1 96

IV-¥190-20006 S6
0clL0c9zZ-vv/91 V6
0120c9Z-0€.9} €6

015G0€0Z-0¢99} ¢6

0}10S¢Z-¥0c06 16
L€-0090-50€06 06

0L10Gcz-1008) 68

o JopelouBlis [op ONfuod  6EYD-0+2052Z-0048} 88

s sedsiyoeled |o A Jopelous|iS  00VO-0}+7052Z-0E181 /8

INVO

NOIOdIHOS3A

*HOAVION3TIS

d/N 4dH34

‘oysendel op sezeid ep sopiped Jeoey [e 0 NOISTHd 3d YHOAVAV [© UOD BpBUOID
-BJoJ BIOUSPUOdSaLI00 BPO} US Ojgpow [op eoe|d olawinu [o suoiousw aidwsalg 0l0W Us BJjUSNOUS 8S O[9pOoW ap oJewnu |3

81G08AYH 'WNN OT3AOIN — I190AH NOIS3Hd V VHOAVAV




TECHTRONIC INDUSTRIES NORTH AMERICA, INC.
1428 Pearman Dairy Road, Anderson, SC 29625 USA
1-800-860-4050 ¢ www.ryobitools.com
A subsidiary of Techtronic Industries Co., Ltd. ¢ OTC: TTNDY



